- (i) AMORT Element. Jur. Canon. Prolegom. §. 9.  
(k) HEINECCIUS cit. Lib. II. §. 124. pag. 1068.  
(l) HEINECCIUS cit. pag. 1068.

LA, GEMINIANUS, PANORMITANUS, FELINUS, DECIUS,  
 RIPA, aliique innumeri obsoleris Capitularibus utebantur? An lex  
 seu constitutio Imperialis reperienda est, quæ vel ullam antiquatarum  
 legum mentionem faciat? Annon potius FRIDERICUS I. teste RA-  
 DEVICO (m) Principes diserte monuit: *Nostis autem, quod jura civi-  
 lia nostris beneficiis in summum provecta, firmata, ac moribus uteustum ap-  
 probata satis habeant roboris.* Annon renunciatio LEOPOLDI Ducis  
 Austriae de anno MCCCXXIV. sonat (n) Renunciantes sponte & expre-  
 se, in his omnibus & singulis, nostro & heredum nostrorum nomine, ex-  
 ceptioni doli mali, & in factum actioni, beneficio restitutionis, & consue-  
 tudini cuilibet in omnibus literis apostolicis, & aliis ab Imperatoribus seu  
 Regibus Romanorum, vel ab aliis quibuscumque nobis concessis, vel conceden-  
 dis, omniq[ue] JURIS, tam CANONICI quam CIVILIS auxilio, quod &  
 contra promissa vel eorum aliquod possent nobis aut nostris heredibus, quo-  
 cunque modo, vel tempore, in aliquo suffragari. Annon renunciatio RU-  
 PERTI Comitis Palatini de anno MCCCLIII pariter sonat (o) Re-  
 nunciantes omni canonum & legum auxilio, legibus, constitutionibus, sancti-  
 onibus, DECRETIS & DECRETALIBUS, Imperatorum vel Apostoli-  
 corum consuetudinibus, Ritibus & observantiis quarumlibet provinciarum, sive  
 terrarum, quibus presenti contractui, in toto, vel in aliqua sui parte potest alii-  
 quo modo derogari. Annon renunciatio CAROLI IV. de anno MCCCLX  
 iterum sonat (p). Renunciantes certa scientia, & scriptis. Nos CAROLUS Im-  
 perator, qui supra pro nobis, & successoribus nostris Regibus & Imperatoribus  
 Romanorum, dictus vero noster frater Marchio Moraviae administrator, Procu-  
 rator, sicut præmittitur, pro nobis, heredibus, & successoribus nostris Regibus  
 Bohemicis, in præmissis eorum singulis, seu ab illis dependentibus, quovis mo-  
 do secundum omnem modum, & formam, sicut superius fuit expressum, &  
 invenitur, omni actioni, juri, questioni, impetitioni, exceptioni, doli ma-  
 li, seu in factum, auxilio restitutionis in integrum, & cuilibet actioni JU-  
 RIS CANONICI & CIVILIS beneficio contravenire possemus, jure vel  
 facto, in judicio, vel extra judicium, vel quibus hæc omnia, vel eorum  
 aliquod

(m) *De Gesl. Friderici I. Lib. II. Cap. 3.* apud URSTISIUM Germania His-  
 toricor. Tom. I. pag. 507.